
ZARZĄDZENIE Nr 52/15
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 20 kwietnia 2015 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
                 Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, w związku art. 9 § 2 i art. 182 § 2 ustawy z dnia  
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) oraz § 7 i § 10
uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania
obwodowych  komisji  wyborczych  w  obwodach  głosowania  utworzonych  w  kraju,  
w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej,
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej
Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Powołuję 11 obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku.
2. Składy  osobowe  obwodowych  komisji  wyborczych  określa  załącznik  do  niniejszego

zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w  siedzibie  Urzędu  Miejskiego  w  Szydłowcu  –  Rynek  Wielki  1  oraz  umieszczenie  
w Biuletynie Informacji Publicznej .

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca

Artur Ludew



Załącznik
do zarządzenia Nr 52/15
Burmistrza Szydłowca
z dnia 20 kwietnia 2015 roku

SKŁADY OSOBOWE OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH
W WYBORACH PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Liceum Ogólnokształcącym im. Henryka 
Sienkiewicza w Szydłowcu, ul. Zamkowa 1

1. Danuta Mirosława Parszewska zam. Szydłowiec
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Magdalena Anna Wrzeszczowska zam. Szydłowiec
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno

3. Teresa Gawęda zam. Szydłowiec
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

4. Józefina Maj zam. Szydłowiec
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota

5. Anna Kępczyńska zam. Jankowice
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

6. Piotr Andrzej Kowalski zam. Szydłowiec – Zastępca Przewodniczącego
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

7. Iwona Węgierek zam. Szydłówek
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

8. Jolanta Elżbieta Szymkiewicz zam. Szydłowiec
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

9. Łukasz Stasiak zam. Szydłowiec  -  Przewodniczący
osoba wyznaczona przez Burmistrza

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Szydłowieckim Centrum Kultury 
i Sportu – Zamek, ul. Gen. Józefa Sowińskiego 2

1. Alicja Głuchowska zam. Szydłowiec 
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Monika Mariola Bukowska zam. Hucisko
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

3. Iwona Wojcieszak zam. Szydłowiec - Przewodnicząca
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

4. Agnieszka Maria Magierowska zam. Szydłowiec
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota

5. Joanna Alina Kozdroń zam. Szydłowiec -  Zastępca Przewodniczącej
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

6. Dorota Elżbieta Bałdyga zam. Szydłowiec
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

7. Anita Elżbieta Szpunar zam. Ciechostowice
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

8. Jakub Michał Kozłowski zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

9. Ilona Jaworska zam. Szydłowiec
osoba wyznaczona przez Burmistrza



3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Publicznym Gimnazjum Nr 2 im. Mikołaja 
Kopernika w Szydłowcu, ul. Folwarczna 4

1. Marcin Jagiełło zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

2. Katarzyna Sylwia Lisowska zam. Wola Korzeniowa
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno

3. Ewa Ropelewska zam. Szydłowiec - Przewodnicząca
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

4. Władysław Maj zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota

5. Stanisław Idzi Wąs zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

6. Tomasz Szymkiewicz zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

7. Marek Tomasz Seweryn zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

8. Karolina Mańko zam. Wola Korzeniowa
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

9. Elżbieta Sobczak zam. Szydłowiec – Zastępca Przewodniczącej
osoba wyznaczona przez Burmistrza

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III Sobieskiego w Szydłowcu, ul. Wschodnia 19

1. Maria Joanna Pawłowska-Barszcz zam. Szydłowiec
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Jadwiga Wojcieszek zam. Szydłowiec
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

3. Albert Marian Krzewiński zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

4. Aleksandra Magierowska zam. Szydłowiec
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota

5. Leszek Włodzimierz Brzostowski zam. Szydłowiec – Zastępca Przewodniczącego
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

6. Krzysztof Andrzej Koneczny zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

7. Ewa Kaczor zam. Świerczek
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

8. Magdalena Figarska zam. Szydłowiec
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

9. Edward Kazimierczak zam. Szydłowiec - Przewodniczący
osoba wyznaczona przez Burmistrza

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Zespole Szkół im. Jana Pawła II
w Szydłowcu, ul. Wschodnia 57

1. Paweł Maciej Parszewski zam. Sadek
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Jarosław Robert Redliński zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno

3. Marta Bąk zam. Szydłowiec
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

4. Ewelina Gołda zam. Szydłówek
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota

5. Urszula Anna Sasal zam. Szydłowiec
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

6. Robert Jakub Tarka zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

7. Anna Teresa Pietrasiewicz zam. Szydłowiec – Zastępca Przewodniczącej
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

8. Anna Stefania Kędra zam. Szydłowiec - Przewodnicząca
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

9. Maria Chmolowska zam. Szydłowiec
osoba wyznaczona przez Burmistrza



6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Przedszkolu Samorządowym Nr 2 w Szydłowcu,
ul. Stanisława Staszica 3a

1. Jan Barszcz zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Danuta Irena Rokita zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno

3. Maryla Czarnota zam. Szydłowiec - Przewodnicząca
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

4. Bożena Mirosława Wełpa zam. Szydłówek
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota

5. Jarosław Maciej Adamczyk zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

6. Katarzyna Martyna Radomska-Stąpor zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

7. Janina Jędrzejczyk zam. Szydłowiec – Zastępca Przewodniczącej
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

8. Michał Adamski zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

9. Iwona Szymańska zam. Szydłowiec
osoba wyznaczona przez Burmistrza

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Zespole Szkół  im. KOP w  Szydłowcu, 
ul. Tadeusza Kościuszki 39

1. Ireneusz Stanisław Wojcieszek zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

2. Jarosław Mariusz Lisowski zam. Wola Korzeniowa
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno

3. Patrycja Martyna Bąk zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

4. Mateusz Maj zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota

5. Karolina Błaszczyk zam. Wola Korzeniowa
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

6. Magdalena Aneta Adamczyk zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

7. Elżbieta Marta Janczyk zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

8. Laurencja Anita Piasecka zam. Szydłowiec - – Zastępca Przewodniczącego
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

9. Michał Kwiatek zam. Wola Korzeniowa - Przewodniczący
osoba wyznaczona przez Burmistrza

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Zespole Szkół im. Jana Pawła II Filia w Zdziechowie

1. Beata Jedynak zam. Ciechostowice 
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Artur Gozdek zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

3. Magdalena Beata Prokop zam. Zastronie - – Zastępca Przewodniczącej
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

4. Emilia Anna Gnat zam. Szydłówek
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota

5. Jacek Stefan Bielik zam. Świerczek
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

6. Krzysztof Szymkiewicz zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

7. Janina Wiederek zam. Krzcięcin
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

8. Katarzyna Beata Ruzik zam. Hucisko  - Przewodnicząca
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

9. Agnieszka Wójcik zam. Chustki
osoba wyznaczona przez Burmistrza



9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Janusza Kusocińskiego w Sadku

1. Katarzyna Monika Tarka zam. Sadek
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Katarzyna Sztachera zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

3. Marek Parszewski zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

4. Sławomir Berus zam. Sadek
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota

5. Kinga Janicka zam. Szydłowiec - – Zastępca Przewodniczącej
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

6. Dawid Kobierski zam. Sadek
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

7. Anna Nowak zam. Sadek
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

8. Edyta Katarzyna Jendrzejczyk zam. Szydłowiec - Przewodnicząca
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

9. Renata Wiśnios zam. Sadek
osoba wyznaczona przez Burmistrza

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej im. Gen. Stefana 
Grota Roweckiego w Wysokiej

1. Jerzy Matysiak zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Ryszard Mrozowski zam. Świerczek – Zastępca Przewodniczącej
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

3. Wojciech Krzysztof Ropelewski zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

4. Beata Skowrońska zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota

5. Martyna Gołąbek zam. Wilcza Wola - Przewodnicząca
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

6. Daniel Zaborski zam. Sadek
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

7. Magdalena Kowalik zam. Krzcięcin
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

8. Krzysztof Andrzej Majewski zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

9. Zofia Skórkiewicz zam. Zastronie
osoba wyznaczona przez Burmistrza

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej im. Biskupa Jana 
Chrapka w Majdowie

1. Donata Katarzyna Nowak zam. Ciechostowice
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Jerzy Soboński zam. Ciechostowice
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

3. Anna Maria Indyka zam. Wola Korzeniowa
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

4. Andrzej Penkalski zam. Szydłowiec
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota

5. Ewelina Wilczyńska zam. Majdów - Przewodnicząca
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

6. Barbara Rogozińska zam. Łazy
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

7. Mateusz Sawicki zam. Świerczek
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

8. Renata Anna Ciura zam. Łazy
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

9. Beata Szcześniak zam. Majdów – Zastępca Przewodniczącej
osoba wyznaczona przez Burmistrza


